



**ZÁKLADNÍ ŠKOLA ZACHAR, KROMĚŘÍŽ**  
příspěvková organizace  
Albertova 4062, 767 01 Kroměříž

NAŠE ZN.: č.j.: ZSZACH 455 /2019  
VYŘIZUJE: Fečková  
ŘEDITELKA ŠKOLY  
TELEFON: 573 503 252  
E-MAIL: [reditelka@zszachar.cz](mailto:reditelka@zszachar.cz)  
HTTP:// [www.zszachar.cz](http://www.zszachar.cz)  
IČO: 47933810  
DIČ: CZ47933810  
BANK SPOJ.: 1757398/0300  
MÍSTO: Kroměříž  
DATUM: 2019-07-25

Nej.cz s.r.o.  
Kaplanova 2252/8  
Chodov  
**PRAHA 4**  
**148 00**

### Objednávka

Objednáváme u vás přípojku PVSEK ZŠ Zachar, Kroměříž, dle vaší nabídky z 24.7.2019, varianta B protlak. Celková cena 76.608,28 Kč bez DPH.

### Prohlášení

ZŠ Zachar Kroměříž prohlašuje, že zakázka dle objednávky se řadí do ekonomické činnosti, která patří do skupiny osvobozených plnění bez nároku na odpočet daně dle §61 ZDPH, proto ve smyslu zákona o DPH, podle § 92, nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti. Monika Bartáková, zástupce ŘŠ pro ekonomiku

Fakturační adresa: Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace  
Albertova 4062  
767 01 Kroměříž

IČO 47933810  
DIČ CZ47933810

Základní škola Zachar, Kroměříž  
příspěvková organizace  
Albertova 4062, 767 01 Kroměříž

Mgr. Petra Fečková, v.r.  
ředitelka školy

## Cenová nabídka

Akce: Přípojka PVSEK ZŠ Zachar

Trasa B - protlak

Zhotovitel: Karel Vlach, Havlíčkova 3286/121A, 767 01 Kroměříž, IČ: 67579353, DIČ: CZ7804014394

Zpracoval: Karel Vlach 24.7.2019

| Název prvku  | M.j.           | Množství | materiál  |                  | práce     |                  | materiál + práce<br>Celkem |
|--|----------------|----------|-----------|------------------|-----------|------------------|----------------------------|
|  |                |          | cena za J | Celkem           | cena za J | Celkem           |                            |
| <b>Výkopové práce - Příprava, realizace přívod NEJ ke sloupu ČEZ</b> |                |          |           |                  |           |                  |                            |
| Vytčení inženýrských sítí  | kmpl           | 1        | 0,00      | 0,00             | 6 000,00  | 6 000,00         | 6 000,00                   |
| Vytčení trasy, práce geodeta   | m              | 35       | 0,00      | 0,00             | 8,00      | 280,00           | 280,00                     |
| Výkop rýhy travnatý povrch   | m              | 22       | 35,00     | 770,00           | 235,00    | 5 170,00         | 5 940,00                   |
| Výkop rýhy dlažba ZD   | m              | 1        | 45,00     | 45,00            | 420,00    | 420,00           | 465,00                     |
| Protlak  | m              | 12       | 45,00     | 540,00           | 990,00    | 11 880,00        | 12 420,00                  |
| protlaková jáma  | m <sup>3</sup> | 5,4      | 0,00      | 0,00             | 900,00    | 4 860,00         | 4 860,00                   |
| vyhledání stáv. Vedení   | ks             | 1        | 0,00      | 0,00             | 600,00    | 600,00           | 600,00                     |
| likvidace odpadu-suti, hlíny, včetně dopravy                         | kpl            | 1,0      | 0,00      | 0,00             | 2 000,00  | 2 000,00         | 2 000,00                   |
| <b>Výkopové práce - Příprava, realizace CELKEM</b>                   |                |          |           | <b>1 355,00</b>  |           | <b>31 210,00</b> | <b>32 565,00</b>           |
| <b>HDPE a MT venkovní rozvody</b>                                    |                |          |           |                  |           |                  |                            |
| Pokládka silnostěnné trubčky HDPE 7/4                                | m              | 40       | 6,50      | 260,00           | 12,00     | 480,00           | 740,00                     |
| Kopoflex HGR 50  | m              | 10       | 27,00     | 270,00           | 12,00     | 120,00           | 390,00                     |
| Spojka MT 7/4  | ks             | 1        | 68,00     | 68,00            | 50,00     | 50,00            | 118,00                     |
| Koncovka MT 7/4  | ks             | 2        | 49,00     | 98,00            | 50,00     | 100,00           | 198,00                     |
| Zákrtyové desky, ochranná folie                                      | m              | 35       | 31,00     | 1 085,00         | 12,00     | 420,00           | 1 505,00                   |
| <b>HDPE a MT venkovní rozvody CELKEM</b>                             |                |          |           | <b>1 781,00</b>  |           | <b>1 170,00</b>  | <b>2 951,00</b>            |
| <b>HDPE a MT vnitřní rozvody</b>                                     |                |          |           |                  |           |                  |                            |
| chránička HDPE MT 7/4  | m              | 2        | 6,5       | 13,00            | 12,00     | 24,00            | 37,00                      |
| GASBLOCK HDPE7   | ks             | 2        | 35,00     | 70,00            | 48,00     | 96,00            | 166,00                     |
| průraz zdívem do 25mm, hloubka do 450mm                              | ks             | 1        | 0         | 0,00             | 350,00    | 350,00           | 350,00                     |
| Vodotěsné utěsnění prostupu 10-40mm                                  | ks             | 1        | 200,00    | 200,00           | 250,00    | 250,00           | 450,00                     |
| <b>HDPE a MT vnitřní rozvody CELKEM</b>                              |                |          |           | <b>283,00</b>    |           | <b>720,00</b>    | <b>1 003,00</b>            |
| <b>Optické rozvaděče a optické kabely</b>                            |                |          |           |                  |           |                  |                            |
| Optický rozveděč ORM 1   | ks             | 1        | 300,00    | 300,00           | 300,00    | 300,00           | 600,00                     |
| Optický rozveděč ORM 12  | ks             | 1        | 1 600,00  | 1 600,00         | 500,00    | 500,00           | 2 100,00                   |
| Optická vana 1U, 24port SC   | ks             | 1        | 1 600,00  | 1 600,00         | 300,00    | 300,00           | 1 900,00                   |
| pigtail SC/APC, SM 9/125, 1m   | ks             | 8        | 39,00     | 312,00           | 85,00     | 680,00           | 992,00                     |
| Adapter SC/SC APC Simplex SM   | ks             | 8        | 29,00     | 232,00           | 25,00     | 200,00           | 432,00                     |
| PatchCord SC/APC-LC/PC, SM, simplex, 2m                              | ks             | 8        | 159,00    | 1 272,00         | 65,00     | 520,00           | 1 792,00                   |
| SFP 1,25Gbps, LX1310, TX, RX   | ks             | 2        | 820,00    | 1 640,00         | 100,00    | 200,00           | 1 840,00                   |
| vyvážení a popis kabelů v rozvaděči                                  | ks             | 5        | 10,00     | 50,00            | 100,00    | 500,00           | 550,00                     |
| Ukončení a svaření optického vlákna rozvaděči                        | ks             | 12       | 10,00     | 120,00           | 380,00    | 4 560,00         | 4 680,00                   |
| Ochrana sváru - dodávka  | ks             | 12       | 5,00      | 60,00            | 2,00      | 24,00            | 84,00                      |
| Oznacení vývodu segmentu - montáž                                    | ks             | 4        | 12,00     | 48,00            | 100,00    | 400,00           | 448,00                     |
| Optický kabel 4f, 9/125 SM, AW flex G.657.A                          | m              | 420      | 8,90      | 3 738,00         | 19,00     | 7 980,00         | 11 718,00                  |
| měření OTDR/IOL LX 1310 a 1550                                       | ks             | 8        | 14,00     | 112,00           | 350,00    | 2 800,00         | 2 912,00                   |
| <b>Optické rozvaděče a optické kabely CELKEM</b>                     |                |          |           | <b>11 084,00</b> |           | <b>18 964,00</b> | <b>30 048,00</b>           |
| <b>Ostatní náklady</b>   |                |          |           |                  |           |                  |                            |
| Inženýring, zajištění stavby (% z objemu prací)                      | %              | 2        | 0,00      | 0,00             |           | 52 064,00        | 1 041,28                   |
| PD skutečného provedení, podklady pro přejímku stavby, protokoly atc | kpl            | 1,00     | 0,00      | 0,00             | 3 000,00  | 3 000,00         | 3 000,00                   |
| vedlejší náklady   | kpl            | 1        | 0,00      | 0,00             | 3 000,00  | 3 000,00         | 3 000,00                   |
| Doprava  | kpl            | 1        | 0,00      | 0,00             | 3 000,00  | 3 000,00         | 3 000,00                   |
| <b>Ostatní náklady CELKEM</b>  |                |          |           |                  |           |                  | <b>10 041,28</b>           |
| <b>REKAPITULACE</b>  |                |          |           |                  |           |                  |                            |
| Výkopové práce - Příprava, realizace CELKEM                          |                |          |           |                  |           |                  | 32 565,00                  |
| HDPE a MT venkovní rozvody CELKEM                                    |                |          |           |                  |           |                  | 2 951,00                   |
| HDPE a MT vnitřní rozvody CELKEM                                     |                |          |           |                  |           |                  | 1 003,00                   |
| Optické rozvaděče a optické kabely CELKEM                            |                |          |           |                  |           |                  | 30 048,00                  |
| Ostatní náklady CELKEM   |                |          |           |                  |           |                  | 10 041,28                  |
| <b>CELKEM bez DPH</b>  |                |          |           |                  |           |                  | <b>76 608,28</b>           |

**Uplatnění přenesené daňové povinnosti**